

## 事業活動内訳表

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日

1頁

(単位:円)

法人名 : 社会福祉法人 多摩同協会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部						
収 益						
介護保険事業収益	2,507,085,961	88,366,021		2,595,451,982	0	2,595,451,982
老人福祉事業収益	206,650,331	0		206,650,331	0	206,650,331
児童福祉事業収益	366,963,976	0		366,963,976	0	366,963,976
その他の事業収益	143,230,098	10,165,844		153,395,942	0	153,395,942
経常経費寄附金収益	13,555,993	0		13,555,993	0	13,555,993
その他の収益	2,496,080	0		2,496,080	0	2,496,080
サービス活動収益計(1)	3,239,982,439	98,531,865		3,338,514,304	0	3,338,514,304
費 用						
人件費	2,225,461,939	84,130,707		2,309,592,646	0	2,309,592,646
事業費	529,613,571	1,732,706		531,346,277	0	531,346,277
事務費	412,367,238	7,814,979		420,182,217	0	420,182,217
利用者負担軽減額	263,182	0		263,182	0	263,182
減価償却費	178,183,432	7,994,942		186,178,374	0	186,178,374
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 111,251,883	△ 1,002,594		△ 112,254,477	0	△ 112,254,477
徴収不能額	0	0		0	0	0
徴収不能引当金繰入	456,266	92,114		548,380	0	548,380
その他の費用	0	0		0	0	0
サービス活動費用計(2)	3,235,093,745	100,762,854		3,335,856,599	0	3,335,856,599
サービス活動増減差額(3=1-2)	4,888,694	△ 2,230,989		2,657,705	0	2,657,705
サービス活動外増減の部						
収 益						
借入金利息補助金収益	4,190,589	0		4,190,589	0	4,190,589
受取利息配当金収益	10,015,594	39		10,015,633	0	10,015,633
その他のサービス活動外収益	19,312,665	92,079		19,404,744	0	19,404,744
サービス活動外収益計(4)	33,518,848	92,118		33,610,966	0	33,610,966
費 用						
支払利息	6,596,122	183,378		6,779,500	0	6,779,500
有価証券評価損	0	0		0	0	0
その他のサービス活動外費用	7,122,126	0		7,122,126	0	7,122,126
サービス活動外費用計(5)	13,718,248	183,378		13,901,626	0	13,901,626
サービス活動外増減差額(6=4-5)	19,800,600	△ 91,260		19,709,340	0	19,709,340
経常増減差額(7=3+6)	24,689,294	△ 2,322,249		22,367,045	0	22,367,045
特別増減の部						
収 益						
施設整備等補助金収益	449,375,200	0		449,375,200	0	449,375,200
施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
固定資産受贈額	0	0		0	0	0
固定資産売却益	0	0		0	0	0
事業区分間繰入金収益	4,730,000	1,410,000		6,140,000	△ 6,140,000	0
事業区分間固定資産移管収益	0	0		0	0	0
その他の特別収益	586,409	0		586,409	0	586,409

## 事業活動内訳表

(自)平成29年 4月 1日 (至)平成30年 3月31日

2頁

(単位：円)

法人名 : 社会福祉法人 多摩同協会

勘定科目		社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
	特別収益計(8)	454,691,609	1,410,000		456,101,609	△ 6,140,000	449,961,609
	費用						
	基本金組入額	0	0		0	0	0
	資産評価損	0	0		0	0	0
	固定資産売却損・処分損	34	0		34	0	34
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 25	0		△ 25	0	△ 25
	国庫補助金等特別積立金積立額	442,947,200	0		442,947,200	0	442,947,200
	災害損失	0	0		0	0	0
	事業区分間繰入金費用	1,410,000	4,730,000		6,140,000	△ 6,140,000	0
	事業区分間固定資産移管費用	0	0		0	0	0
	その他の特別損失	1,061,282	0		1,061,282	0	1,061,282
	特別費用計(9)	445,418,491	4,730,000		450,148,491	△ 6,140,000	444,008,491
	特別増減差額(10=8-9)	9,273,118	△ 3,320,000		5,953,118	0	5,953,118
	当期活動増減差額(11=7+10)	33,962,412	△ 5,642,249		28,320,163	0	28,320,163
	繰越活動増減差額の部						
	前期繰越活動増減差額(12)	1,327,428,701	△ 22,297,686		1,305,131,015	0	1,305,131,015
	当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	1,361,391,113	△ 27,939,935		1,333,451,178	0	1,333,451,178
	基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	48,017,000	0		48,017,000	0	48,017,000
	その他の積立金積立額(16)	88,938,888	0		88,938,888	0	88,938,888
	次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	1,320,469,225	△ 27,939,935		1,292,529,290	0	1,292,529,290